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Avgörandets stund är här för LIF Lindesberg. Hela säsongen ställs på sin
spets när brandgult avslutar serien hemma i Arenan mot RP Linköping.
Kvalspel hotar nedåt och seger krävs - detta i vad som kan kallas för LIF:s
egen dagen D.

– Ja, det kan man kalla det för. Det är en oerhört viktig match ur flera perspektiv. Skulle
vi gå tvingas gå till kval vill vi ha med oss en seger. Klarar vi oss samtidigt kvar idag är
det riktigt bra, då skulle man nästan säga att hela säsongen räddas upp på en kväll,
säger Richard ”Solis” Nelson-Eriksson.

LIF-tränaren, den tredje för denna säsong, har under de senaste dagarna samlat sin
grupp spelare för vad som blir Allsvenskans sista uppgift. Seriespelet ska avslutas mot



RP Linköping och slutomgången är garanterad att bli en riktig nagelbitare. På förhand
placerar sig LIF som elva med 21 poäng, samma antal som tolvan Tyresö och två poäng
bakom Rimbo och Amo ovanför kvalstrecket.

Seger krävs alltså om LIF ska ha chans att säkra sitt Allsvenska kontrakt. Sett till
målskillnaden talar den för brandgult, som har +22 att jämföra med exempelvis Rimbos
-17. Just målkolumnen bättrades på ytterligare förra fredagen, när LIF spelade hem en
fullständigt nödvändig seger borta mot Torslanda. Bergslagsgänget punkterade tidigt
matchen och sprang loss till slutsiffrorna 39-23.

– Det var en måstematch där med, så ikväll blir vår andra måstematch på mindre än en
vecka. Jag tror att vi alla har med oss känslan av att ha klarat av en uppgift. Det
viktigaste för oss nu mot RP är att vi har ett riktigt bra försvarsspel och kontrar in enkla
bollar, förklarar ”Solis”.

Målvaktsveteranen: ”Spelat många avgörande matcher med LIF”

I Allsvenskans slutomgång ställs alltså LIF Lindesberg mot RP Linköping, samma
motstånd som man öppnade säsongen mot. Då blev det en knapp men tung förlust på
bortaplan och från den punkten har laget fått slita ont. Vinsten över Torslanda senast
var ett viktigt trendbrott efter fem raka förluster. Ett av de mest rutinerade LIF-namnen
är målvakten Sébastien Ehnevid, som nu ska spela en av sina viktigaste matcher i den
brandgula tröjan.

– Jag har spelat många avgörande matcher med LIF. Det har varit kvalspel för att hänga
kvar i Elitserien och kvalmatcher för att ta sig tillbaka dit, förklarar ”Sebban” och
utvecklar;

– Dessutom är det inget som säger att vi är garanterade att hänga kvar bara för att vi
vinner. Så på det sättet är den här matchen inget unikt, utan man får ta den för vad just
den är, Men det är klart att det blir en fantastiskt viktig match ikväll.

Spelmässigt väntar sig tränare ”Solis” ett RP som spelar disciplinerat och som inte lär
ge bort bollen alltför enkelt. Östgötarna ligger i något av ett ingemansland mellan de
båda kvalstrecken, men spelar för att behålla sin sjätteplats. För LIF Lindesberg står
klubbens Allsvenskan existens på spel. LIF är ett av fyra lag inblandade i streckdramat,
men kommer inte att följa utvecklingen i övriga matcher.

– Inget alls, varken jag eller de andra ledarna. Men det kommer garanterat finnas folk i
Arenan som kommer att ha rapporter efter matchens slut. Först och främst måste vi
vinna vår match oavsett. Vi inser också att om vi vinner har vi en bra chans att rädda
oss kvar, avslutar ”Solis”.



Matchfakta:
LIF Lindesberg-RP Linköping, Allsvenskans 26:e omgång
19:00 Lindesberg Arena

Senaste LIF-resultat:
39-23 vs Torslanda 16:e mars

Nyheter i truppen:
Osäkerheten är stor kring Jesper Nilssons medverkan i matchen. LIF:s distansskytt på
nio meter har gått sjuk sedan vinsten förra helgen och det lutar åt att ”Nisse” missar
avgörandet. Ny in i truppen blir i så fall junioren Erik Westlöf, men annars ska det inte
göras några ändringar hos LIF. Laget saknar sedan tidigare Jesper Jakobsson på den
andra niometerskanten.

Sagt om motståndet:
– Nu är RP ett mer strukturerat lag än Torslanda. Torslanda spelar mer på sin
individuella skicklighet och teknik, medan RP är mer organiserade. Jag är övertygad om
att det blir en tuff match, förklarar LIF-målvakten ”Sebban” Ehnevid.
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